MUNIcipI0 DE NOVA
ESPERANCA DO SUDOESTE

Estad® d® Parana

PORTARIA N°. 094/2023

HE|
•miz. tsm^.Ic^ oo si®om

Sth4ULA: Designa os Servidores Ptiblicos Municipais abaixo relacionados
como   encanegados   e   respousaveis   pela   liquidapto   das   despesas   realizadas   nas   suas   respectivas
Secretarias/Departamentos/Divis6es:

JAlnffl  DA  SILVA  STANG,  Prefeito  Municipal  de  Nova  Esperanga  do
Sudoeste, Estado do Paran4 no uso de suas atribuig6es legais:

RESOLVE:

Artigo        1°    -    Designar    os    Servidores    Pdblicos    Municipais    abaixo
relacionados   como   encarregados   e   responsaveis   pela   Liquidapao   das   Despesas   realizadas   pelas
respectivas Secretarias/Departanentos/Divis6es, conforlne a seguir:

RATRIC NONE CPF ORGAO SECRETARIAOEPARTARENTO
57478-3/1 Aha Paula Bonett 037.538.729-38 02.01 Gabinete do Prefeito
57478-3/I Ana Paula Bonetti 037.538.729-38 03.01 Secretaria de Administracao

24-8/3 Alvaro Luiz de Pieri 945.207.479-53 04.01 Secretaria de Fazenda
40-0/I Ne va L. G ordan Koerich 609.588.639-20 05.01 Departanento de Satde
40-0/1 Ne va L. G ordan Koerich 609.588.639-20 05.02 Departamento de Sadde

5750-9/1 D6bora Bonetti da Silva 061.172.099-08 06.01 Departamento de Educapao
5718-5/2 Maria Ines Rodrigues 052.040.379-77 07.01 Departamento de Cultura e Turismo
1995-0/2 Olacir  Fereira 032.412.909-21 07.01 Divisao de Esportes

57478-3/1 Ana Paula Bonett I 037.538.729-38 08.01 Divisao de Viacao
sJrn7-912 Jair Costenaro da Silva 588.689459-72 08.02 Divisao de Obras e Servicos Urbanos
5J6/D-012 Elcimar Augustinho Faust 003 .978.549.19 09.01 Departamento de Meio Ambiente

57380-9/2 Femanda M. Bonetti da Silva 101.310.729-27 10.01 Departamento de Acao Social
57380-9/2 Femanda M. Bonetti da Silva 101.310.729-27 10.02 Departamento de Assistencia Social

180-5/2 C 16vis Femandes 017.618.379-58 11.01 De|)artamento de Agrooecudria
5760-6-2 Marcelo Costa 024.327.85940 12.01 Reserva de Contingencia

Artigo  20.   -  Esta  Portaria  entrari  em  vigor  na  data  de  sua  publicapao,
revogadss as disposig6es em contrario, cam efeito retroativo a 06 de junho de 2023.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperan9a do Sudoeste -PR, em 15 de
junho de 2023.

Fohe: (46) 3546-1144 / 3546-1207  -Ay. Igliacu, 750 - CEP 85635-000 . Nova Esperanca do Sudoeste - Pr.
CNPJ 95.589.289/0001-32 www. novaespera nca dosudoeste.pr,gov.br             p refeitura @novaespera nca dosudoeste.pr.g ov.br

Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 16/06/2023.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Sexta-Feira, 16 de Junho de 2023[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano XII – Edição Nº 2882

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

PORTARIA Nº. 094/2023

SÚMULA: Designa os Servidores Públicos Municipais abaixo relacionados como
encarregados e responsáveis pela liquidação das despesas realizadas nas suas
respectivas Secretarias/Departamentos/Divisões:
JAIME DA SILVA STANG, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais: RESOLVE:
Artigo 1º – Designar os Servidores Públicos Municipais abaixo relacionados como
encarregados e responsáveis pela Liquidação das Despesas realizadas pelas respectivas
Secretarias/Departamentos/Divisões, conforme a seguir:
MATRIC NOME CPF ÓRGÃO SECRETARIA/DEPARTAMENTO
57478-3/1 Ana Paula Bonetti 037.538.729-38 02.01 Gabinete do Prefeito
57478-3/1 Ana Paula Bonetti 037.538.729-38 03.01 Secretaria de Administração
 24-8/3 Álvaro Luiz de Pieri 945.207.479-53 04.01 Secretaria de Fazenda
40-0/1 Neiva L. Giordani Koerich 609.588.639-20 05.01 Departamento de Saúde
40-0/1 Neiva L. Giordani Koerich 609.588.639-20 05.02 Departamento de Saúde
5750-9/1 Débora Bonetti da Silva 061.172.099-08 06.01 Departamento de Educação
5718-5/2 Maria Inês Rodrigues 052.040.379-77 07.01 Departamento de Cultura e Turismo
1995-0/2 Olacir Fereira 032.412.909-21 07.01 Divisão de Esportes
57478-3/1 Ana Paula Bonetti 037.538.729-38 08.01 Divisão de Viação
57377-9/2 Jair Costenaro da Silva 588.689459-72 08.02 Divisão de Obras e Serviços Urbanos
5769-0/2 Elcimar Augustinho Faust 003.978.549.19 09.01 Departamento de Meio Ambiente
57380-9/2 Fernanda M. Bonetti da Silva 101.310.729-27 10.01 Departamento de Ação Social
57380-9/2 Fernanda M. Bonetti da Silva 101.310.729-27 10.02 Departamento de Assistência Social
180-5/2 Clóvis Fernandes 017.618.379-58 11.01 Departamento de Agropecuária
5760-6-2 Marcelo Costa 024.327.859-40 12.01 Reserva de Contingência

Artigo 2º. – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário, com efeito retroativo a 06 de junho de 2023.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste–PR, em 15 de
junho de 2023.
________________________
JAIME DA SILVA STANG - Prefeito Municipal

Cod414890